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PROCESO PbR
GASTO 2015

PROCESO PbR
PRESUPUESTO 2015

PROGRAMAS

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

OBLIGACIONES

SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
OTROS SUBSIDIOS

PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
PROYECTOS DE INVERSION

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA
INSTITUCIONAL
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION

PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
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 42,311,763,532 43,883,426,382

 100,700,000

 37,444,407,444

 1,727,245,756

 4,611,073,183

 471,799,840

 33,618,212,083

 2,812,614,627

 5,409,136,982

 100,700,000
 

 25,871,884,145
 491,351,694
 384,572,625
 177,862,338

 10,518,736,643

 1,685,309,928

 41,935,828

 1,150,000,000
 3,461,073,183

 411,186,083
 60,613,758

 28,211,151,579
 767,128,390
 486,586,697
 229,657,422

 3,923,687,994

 2,770,928,538

 41,686,089

 2,013,862,417
 3,395,274,565

 43,883,426,382  42,311,763,532Total




